
Debelizyna. Skład i postać: 100 g produktu zawiera 65,45 g wyciągu zagęszczonego (1:3) z Dolichosi biflorum seminis (nasion fasoli
indyjskiej). Ekstrahent: woda. Dawka jednorazowa (5 g pasty) zawiera 3,27 g substancji czynnej. Substancje pomocnicze o znanym
działaniu: parahydroksybenzoesan metylu (E218) i parahydroksybenzoesan propylu (E216). Pasta doustna. Wskazania: Tradycyjny
produkt  leczniczy  roślinny  do  stosowania  w określonych wskazaniach,  wynikających wyłącznie  z  jego długotrwałego stosowania.
Tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany jako środek moczopędny, wspomagający leczenie kamicy dróg moczowych (drobne
złogi) i w profilaktyce kamicy dróg moczowych. Produkt przeznaczony do stosowania u dorosłych. Dawkowanie i sposób podawania:
Dawkowanie Dorośli Przeciętnie 3 razy na dobę po 1 łyżeczce pasty (co odpowiada 5 g) rozpuszczonej w ½ szklanki (około 100 ml-120
ml) przegotowanej wody. Dzieci i młodzież Ze względu na brak dostępnych danych nie zaleca się stosowania leku u dzieci i młodzieży
poniżej  18  lat.  Sposób podawania  Podanie  doustne.  Podczas  stosowania  produktu  zaleca  się  przyjmowanie  dużej  ilości  płynów.
Przeciwwskazania:  Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. W przypadku konieczności
zmniejszenia ilości przyjmowanych płynów (np. ciężkie choroby serca lub nerek). Ostrzeżenia i zalecane środki ostrożności: Brak
danych na temat stosowania produktu u dzieci, młodzieży i osób w podeszłym wieku. Jeśli objawy nasilą się, nie ustąpią lub towarzyszyć
im będzie gorączka, ból i trudności w oddawaniu moczu lub obecność krwi w moczu, należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.
Nie należy stosować leku przez dłuższy czas bez konsultacji z lekarzem. Produkt zawiera parahydroksybenzoesan metylu (E218) i
parahydroksybenzoesan  propylu  (E216),  które  mogą  powodować  reakcje  alergiczne  (możliwe  reakcje  typu  późnego).  Działania
niepożądane: Dotychczas nie stwierdzono. Zgłaszanie podejrzewanych działań niepożądanych Po dopuszczeniu produktu leczniczego
do obrotu istotne jest zgłaszanie podejrzewanych działań niepożądanych. Umożliwia to nieprzerwane monitorowanie stosunku korzyści
do  ryzyka  stosowania  produktu  leczniczego.  Osoby  należące  do  fachowego  personelu  medycznego  powinny  zgłaszać  wszelkie
podejrzewane działania niepożądane za pośrednictwem Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych
Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa;
tel.: +48 22 49 21 301; faks: +48 22 49 21 309; e-mail: ndl@urpl.gov.pl. Działania niepożądane można zgłaszać również podmiotowi
odpowiedzialnemu. Podmiot odpowiedzialny: Herbapol Warszawa Sp. z o.o. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr R/0092 wydane
przez MZ. Dodatkowych informacji o leku udziela: Polpharma Biuro Handlowe Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6, 00-728 Warszawa; tel.: +48
22 364 61 00; faks: +48 22 364 61 02; www.polpharma.pl. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2016.09.29.

Tradycyjny produkt leczniczy roślinny z określonymi wskazaniami wynikającymi wyłącznie z długotrwałego stosowania.


